附件2：
×××党支部委员会关于新一届委员候选人预备人选的请示

植物保护学院党委:
根据植物保护学院党委关于本党支部委员会换届工作的批复，本支部组织党员对支部委员会委员候选人预备人选、支部书记候选人预备人选进行了推荐和酝酿，于××××年××月××日召开支部委员会全体会议经集体讨论研究，并根据多数党员的意见，按20%的差额的要求，确定支部委员会委员候选人预备人选为(按姓氏笔画为序)：×××、×××......。党支部书记候选人预备人选为×××。
妥否，请批示。

附：新一届党支部委员候选人预备人选简介

×××党支部委员会
××××年××月××日

附件：新一届党支部委员候选人预备人选简介
1、×××，×(性别)，××××年×月×日出生，×族，××(籍贯)人，××学历，××学位，××职称，××××年××月加入中国共产党，××××年××月参加工作，现任×××职务。(教职工模板）
2、×××，×(性别)，××××年×月×日出生，×族，××(籍贯)人，××××年××月加入中国共产党，现为××年级××专业全日制本科生(硕士生/博士生)，任×××（学生职务）。(学生模板)